7/6/22, 4:39 PM

@ CPENIE MHCprKTOpM @Cpﬁmﬂ
e PB( PaHr nucTa kaHanAaTa Koju ce No3uBajy Ha TecTMpake U pa3roBop nonic 2021

MogpyyHo ogerbewe: beorpap,
OnwTtnHa: Bpavap
[atym n Bpeme nspage nspewrTaja: 6.7.2022. 16:39

Kanpgupar je
Bpoj npowao y
Pep. 6p. 6opnoBa HapeaHu
. Oatym
npujase Wme n npeaume kaHanpaTta ohera HaKOH Kpyr TepmuH
KaHaguaaTa P nposepe cenekuuje -
noparaka TecTupame
M pasroBop

Moppy4Ho OnwTnHa Pepn.
ogerbewe op.

YI. BLEFOWEBA
77, YITIPABHA
3rPAJA NrPAACKE
OMuTNHE
BPAYAP , BEJTMKA
CANAY
MPU3EMIDBY,
11.07.2022 13:00

Beorpag, Bpauap 1 415 OAPVHKA WWAPAHOBUR 7.3.1960. 16 [a

YI. BLEFOWEBA
77, YIIPABHA
3rPAJA NrPAACKE
OMuwTNHE
BPAYAP , BEJTMKA
CANAY
MPU3EMIBY,
11.07.2022 13:00

Beorpag Bpauap 2 5754 MBOHA ATAHACUJEBNR CTOWLN TR 19.10.1978. 15 [a

YI. BLEFOLWEBA
77, YITIPABHA
3rPALA T'PAOCKE
OMWTNHE
BPAYAP , BEJTMKA
CAIAY
MNPUNIEMIDBY,
11.07.2022 13:00

Beorpag Bpauap 3 5535 MAPWJA BACUTTVR 11.4.1981. 15 [a
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Moppy4Ho
operbeke

Beorpag,

Beorpag

Beorpag

Beorpag

OnwTtKHa

Bpauap

Bpauap

Bpauap

Bpauap

Pen.

Pep. 6p.

npujase

KaHaupaTa

3087

4837

4070

4876

Wme n npe3aume kaHanpaTta

MAPWUJAHA BYYNREBUH

HATALLA BJENOBUR

CBETNAHA LWOWKN R

CTE®AH HOKOBUR

Oatym
pohemwa

25.9.1990.

6.10.1989.

24.12.1979.

5.4.1995.

Bpoj
6opnoBa
HaKOH
npoBepe
noparaka

15

15

15

15

Kanpgupar je
npowao y
HapeaHu
Kpyr
cenekuuje -
TecTupamwe
M pasroBop

Oa

Oa

[a

Oa

TepmuH

YI. BLEFOWEBA
77, YITIPABHA
3rPAJA NrPAACKE
OMuTNHE
BPAYAP , BEJINMKA
CANAY
MPU3EMIDBY,
11.07.2022 13:00

YI. BLEFOWEBA
77, YIIPABHA
3rPAJA NrPAACKE
OMuwTNHE
BPAYAP , BEJTMKA
CANAY
MPU3EMIDBY,
11.07.2022 13:00

YI. BLEMOLWEBA
77, YITIPABHA
3rPALA TrPAOCKE
OMWTNHE
BPAYAP , BEJTMKA
CAIAY
MNPUNIEMIDBY,
11.07.2022 13:00

YI. LEFOLWEBA
77, YIIPABHA
3rPALA TrPAOCKE
OMWTNHE
BPAYAP , BEJTMKA
CAIIAY
MNPUNIEMIDBY,
11.07.2022 13:00
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Moppy4Ho
operbeke

Beorpag,

Beorpag

Beorpag

Beorpag

OnwTKHa

Bpauap

Bpauap

Bpauap

Bpauap

Pen.

10

11

Pep. 6p.

npujase

KaHaupaTa

2390

3103

3834

5696

WUme n npeaume kaHanpaTta

TATJAHA MNXAJNOB

MAPKO MUJTMBOJEBUH

DRAGAN JOVANOVIC

JENEHA KANYAJEPCKU

Oatym
pohemwa

5.10.1976.

10.7.1997.

18.11.1970.

27.1.1989.

Bpoj
6opnoBa
HaKOH
npoBepe
noparaka

15

14

12

12

Kangupar je
npowao y
HapeaHu
Kpyr
cenekuuje -
TecTupamwe
M pasroBop

Oa

Oa

[a

Oa

TepmuH

YI. BLEFOWEBA
77, YITIPABHA
3rPAJA NrPAACKE
OMuTNHE
BPAYAP , BEJTNMKA
CANAY
MPU3EMIDBY,
11.07.2022 13:00

YI. BLEFOWEBA
77, YIIPABHA
3rPAJA NrPAACKE
OMuTNHE
BPAYAP , BEJIMKA
CANAY
MPU3EMIBY,
11.07.2022 13:00

YI. BLEFOLWEBA
77, YIIPABHA
3rPALA T'PAOCKE
OMuTNHE
BPAYAP , BEJTMKA
CAIIAY
MNPUNIEMIDBY,
11.07.2022 13:00

YI. LEFOLWEBA
77, YIIPABHA
3rPAOA TrPAOCKE
OMWwTNHE
BPAYAP , BEJTMKA
CAIIAY
MNPUNIEMIDBY,
12.07.2022 11:00
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Moppy4Ho
operbeke

Beorpag,

Beorpag

Beorpag

Beorpag

OnwTtKHa

Bpauap

Bpauap

Bpauap

Bpauap

Pen.

12

13

14

15

Pep. 6p.

npujase

KaHaupaTa

3966

2004

5617

1520

Wme n npe3aume kaHanpaTta

ANEKCAHOPA BYYKOBUR

APCEHWJE APCUR

BEPAHKA JIASUTH MBKOBUR

JAHWJIENA CUMUKU |

Oatym
pohemwa

8.3.2001.

9.10.2001.

1.11.1963.

8.10.1986.

Bpoj
6opnoBa
HaKOH
npoBepe
noparaka

12

12

12

12

Kanpgupar je
npowao y
HapeaHu
Kpyr
cenekuuje -
TecTupamwe
M pasroBop

Oa

Oa

[a

Oa

TepmuH

YI. BLEFOWEBA
77, YITIPABHA
3rPAJA NrPAACKE
OMuTNHE
BPAYAP , BEJINMKA
CANAY
MPU3EMIDBY,
12.07.2022 11:00

YI. BLEFOWEBA
77, YIIPABHA
3rPAJA NrPAACKE
OMuwTNHE
BPAYAP , BEJTMKA
CANAY
MPU3EMIDBY,
12.07.2022 11:00

YI. BLEMOLWEBA
77, YITIPABHA
3rPALA TrPAOCKE
OMWTNHE
BPAYAP , BEJTMKA
CAIAY
MNPUNIEMIDBY,
12.07.2022 11:00

YI. LEFOLWEBA
77, YIIPABHA
3rPALA TrPAOCKE
OMWTNHE
BPAYAP , BEJTMKA
CAIIAY
MNPUNIEMIDBY,
12.07.2022 11:00
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Moppy4Ho
operbeke

Beorpag,

Beorpag

Beorpag

Beorpag

OnwTtKHa

Bpauap

Bpauap

Bpauap

Bpauap

Pen.

16

17

18

19

Pep. 6p.

npujase

KaHaupaTa

3566

5595

5668

5098

Wme n npe3aume kaHanpaTta

HOPBE MNABUH

KATAPUHA MOMNOBUHR

MAPWJA PAJKOB HOPHEB

MAPWHA NMETKOBUH

Oatym
pohemwa

24.2.2002.

11.3.2000.

26.4.1994.

9.5.1954.

Bpoj
6opnoBa
HaKOH
npoBepe
noparaka

12

12

12

12

Kanpgupar je
npowao y
HapeaHu
Kpyr
cenekuuje -
TecTupamwe
M pasroBop

Oa

Oa

[a

Oa

TepmuH

YI. BLEFOWEBA
77, YITIPABHA
3rPAJA NrPAACKE
OMuTNHE
BPAYAP , BEJINMKA
CANAY
MPU3EMIDBY,
12.07.2022 11:00

YI. BLEFOWEBA
77, YIIPABHA
3rPAJA NrPAACKE
OMuwTNHE
BPAYAP , BEJTMKA
CANAY
MPU3EMIDBY,
12.07.2022 11:00

YI. BLEMOLWEBA
77, YITIPABHA
3rPALA TrPAOCKE
OMWTNHE
BPAYAP , BEJTMKA
CAIAY
MNPUNIEMIDBY,
12.07.2022 11:00

YI. LEFOLWEBA
77, YIIPABHA
3rPALA TrPAOCKE
OMWTNHE
BPAYAP , BEJTMKA
CAIIAY
MNPUNIEMIDBY,
12.07.2022 11:00
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Moppy4Ho
operbeke

Beorpag,

Beorpag

Beorpag

Beorpag

OnwTtKHa

Bpauap

Bpauap

Bpauap

Bpauap

Pen.

20

21

22

23

Pep. 6p.

npujase

KaHaupaTa

5655

5592

4435

5856

Wme n npe3aume kaHanpaTta

MUNNUA WYJOOBU R

CTE®AH NOMNOBUH

TOOOP BYYKOBUR

OPATOJbYB MUNEHKOBU R

Oatym
pohemwa

2.1.2002.

23.12.1998.

14.2.2001.

25.1.1959.

Bpoj
6opnoBa
HaKOH
npoBepe
noparaka

12

12

10

Kanpgupar je
npowao y
HapeaHu
Kpyr
cenekuuje -
TecTupamwe
M pasroBop

Oa

Oa

[a

Oa

TepmuH

YI. BLEFOWEBA
77, YITIPABHA
3rPAJA NrPAACKE
OMuTNHE
BPAYAP , BEJINMKA
CANAY
MPU3EMIDBY,
12.07.2022 11:00

YI. BLEFOWEBA
77, YIIPABHA
3rPAJA NrPAACKE
OMuwTNHE
BPAYAP , BEJTMKA
CANAY
MPU3EMIDBY,
12.07.2022 14:00

YI. BLEMOLWEBA
77, YITIPABHA
3rPALA TrPAOCKE
OMWTNHE
BPAYAP , BEJTMKA
CAIAY
MNPUNIEMIDBY,
12.07.2022 14:00

YI. LEFOLWEBA
77, YIIPABHA
3rPALA TrPAOCKE
OMWTNHE
BPAYAP , BEJTMKA
CAIIAY
MNPUNIEMIDBY,
12.07.2022 14:00
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Moppy4Ho
operbeke

Beorpag,

Beorpag

Beorpag

Beorpag

OnwTtKHa

Bpauap

Bpauap

Bpauap

Bpauap

Pen.

24

25

26

27

Pep. 6p.

npujase

KaHaupaTa

2800

3073

475

4172

Wme n npe3aume kaHanpaTta

NADA DJORDJEVIC

ANEKCAHOPA ALIMH CTAHYEB

HEHAO MUJATOBUH

ANJA VUCKOVIC

Oatym

pohemwa

17.1.1965.

30.3.1976.

31.1.1975.

23.10.1996.

Bpoj
6opnoBa
HaKOH
npoBepe
noparaka

Kanpgupar je
npowao y
HapeaHu
Kpyr
cenekuuje -
TecTupamwe
M pasroBop

Oa

Oa

[a

Oa

TepmuH

YI. BLEFOWEBA
77, YITIPABHA
3rPAJA NrPAACKE
OMuTNHE
BPAYAP , BEJINMKA
CANAY
MPU3EMIDBY,
12.07.2022 14:00

YI. BLEFOWEBA
77, YIIPABHA
3rPAJA NrPAACKE
OMuwTNHE
BPAYAP , BEJTMKA
CANAY
MPU3EMIDBY,
12.07.2022 14:00

YI. BLEMOLWEBA
77, YITIPABHA
3rPALA TrPAOCKE
OMWTNHE
BPAYAP , BEJTMKA
CAIAY
MNPUNIEMIDBY,
12.07.2022 14:00

YI. LEFOLWEBA
77, YIIPABHA
3rPALA TrPAOCKE
OMWTNHE
BPAYAP , BEJTMKA
CAIIAY
MNPUNIEMIDBY,
12.07.2022 14:00
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Moppy4Ho
operbeke

Beorpag,

Beorpag

Beorpag

Beorpag

OnwTtKHa

Bpauap

Bpauap

Bpauap

Bpauap

Pen.

28

29

30

31

Pep. 6p.

npujase

KaHaupaTa

5027

1288

5330

204

Wme n npe3aume kaHanpaTta

JENEHA IPYBAYUN R

JENEHA 1OBPUYAHNH

ANEKCAHOAP BAHOBUH

AHA BPAHKOBUR

Oatym
pohemwa

9.10.1981.

18.8.1972.

16.1.1984.

16.7.1974.

Bpoj
6opnoBa
HaKOH
npoBepe
noparaka

Kanpgupar je
npowao y
HapeaHu
Kpyr
cenekuuje -
TecTupamwe
M pasroBop

Oa

Oa

[a

Oa

TepmuH

YI. BLEFOWEBA
77, YITIPABHA
3rPAJA NrPAACKE
OMuTNHE
BPAYAP , BEJINMKA
CANAY
MPU3EMIDBY,
12.07.2022 14:00

YI. BLEFOWEBA
77, YIIPABHA
3rPAJA NrPAACKE
OMuwTNHE
BPAYAP , BEJTMKA
CANAY
MPU3EMIDBY,
12.07.2022 14:00

YI. BLEMOLWEBA
77, YITIPABHA
3rPALA TrPAOCKE
OMWTNHE
BPAYAP , BEJTMKA
CAIAY
MNPUNIEMIDBY,
12.07.2022 14:00

YI. LEFOLWEBA
77, YIIPABHA
3rPALA TrPAOCKE
OMWTNHE
BPAYAP , BEJTMKA
CAIIAY
MNPUNIEMIDBY,
13.07.2022 11:00
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Moppy4Ho
operbeke

Beorpag,

Beorpag

Beorpag

Beorpag

OnwTKHa

Bpauap

Bpauap

Bpauap

Bpauap

Pen.

32

33

34

35

Pep. 6p.

npujase

KaHaupaTa

5259

1501

5044

252

WUme n npeaume kaHanpaTta

BOPUC BYBAIO

BYJO IrPYJUH

[PATAH MABJTOBUH

BUHA MAPK

Oatym
pohemwa

20.4.1994.

25.4.1984.

11.2.1986.

3.2.1984.

Bpoj
6opnoBa
HaKOH
npoBepe
noparaka

Kangupar je
npowao y
HapeaHu
Kpyr
cenekuuje -
TecTupamwe
M pasroBop

Oa

Oa

[a

Oa

TepmuH

YI. BLEFOWEBA
77, YITIPABHA
3rPAJA NrPAACKE
OMuTNHE
BPAYAP , BEJINMKA
CANAY
MPU3EMIDBY,
13.07.2022 11:00

YI. BLEFOWEBA
77, YIIPABHA
3rPAJA rPAACKE
OMuTNHE
BPAYAP , BEJIMKA
CANAY
MPU3EMIBY,
13.07.2022 11:00

YI. BLEFOLWEBA
77, YIIPABHA
3rPAQOA TrPAOCKE
OMuTNHE
BPAYAP , BEJTMKA
CANAY
MNPUNIEMIDBY,
13.07.2022 11:00

YI. LEFOLWEBA
77, YIIPABHA
3rPALA TrPAOCKE
OMWTNHE
BPAYAP , BEJTMKA
CAIIAY
MNPUNIEMIDBY,
13.07.2022 11:00
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Moppy4Ho
operbeke

Beorpag,

Beorpag

Beorpag

Beorpag

OnwTKHa

Bpauap

Bpauap

Bpauap

Bpauap

Pen.

36

37

38

39

Pep. 6p.

npujase

KaHaupaTa

4994

5627

3244

5009

WUme n npeaume kaHanpaTta

HOPHBE CUMNH

JENEHA MOrNoBnNhH

MAJA PUCTUR

MWITEHA MOMNOBUR

Oatym
pohemwa

19.7.1995.

15.4.1969.

29.8.1997.

11.9.1983.

Bpoj
6opnoBa
HaKOH
npoBepe
noparaka

Kangupar je
npowao y
HapeaHu
Kpyr
cenekuuje -
TecTupamwe
M pasroBop

Oa

Oa

[a

Oa

TepmuH

YI. BLEFOWEBA
77, YITIPABHA
3rPAJA NrPAACKE
OMuTNHE
BPAYAP , BEJINMKA
CANAY
MPU3EMIDBY,
13.07.2022 11:00

YI. BLEFOWEBA
77, YIIPABHA
3rPAJA rPAACKE
OMuTNHE
BPAYAP , BEJIMKA
CANAY
MPU3EMIBY,
13.07.2022 11:00

YI. BLEFOLWEBA
77, YIIPABHA
3rPAQOA TrPAOCKE
OMuTNHE
BPAYAP , BEJTMKA
CANAY
MNPUNIEMIDBY,
13.07.2022 11:00

YI. LEFOLWEBA
77, YIIPABHA
3rPALA TrPAOCKE
OMWTNHE
BPAYAP , BEJTMKA
CAIIAY
MNPUNIEMIDBY,
13.07.2022 11:00
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Moppy4Ho
operbeke

Beorpag,

Beorpag

Beorpag

Beorpag

OnwTKHa

Bpauap

Bpauap

Bpauap

Bpauap

Pen.

40

41

42

43

Pep. 6p.

npujase

KaHaupaTa

3089

3554

4828

885

WUme n npeaume kaHanpaTta

MUNOLW BACUINTW TR

MWPJAHA ABPAMOBWH

HWUKONA NEPUR

HMHOCNABA KPULLKO

Oatym
pohemwa

22.3.1992.

4.10.1989.

3.6.1992.

19.9.1978.

Bpoj
6opnoBa
HaKOH
npoBepe
noparaka

Kangupar je
npowao y
HapeaHu
Kpyr
cenekuuje -
TecTupamwe
M pasroBop

Oa

Oa

[a

Oa

TepmuH

YI. BLEFOWEBA
77, YITIPABHA
3rPAJA NrPAACKE
OMuTNHE
BPAYAP , BEJINMKA
CANAY
MPU3EMIDBY,
13.07.2022 11:00

YI. BLEFOWEBA
77, YIIPABHA
3rPAJA rPAACKE
OMuTNHE
BPAYAP , BEJIMKA
CANAY
MPU3EMIBY,
13.07.2022 14:00

YI. BLEFOLWEBA
77, YIIPABHA
3rPAQOA TrPAOCKE
OMuTNHE
BPAYAP , BEJTMKA
CANAY
MNPUNIEMIDBY,
13.07.2022 14:00

YI. LEFOLWEBA
77, YIIPABHA
3rPALA TrPAOCKE
OMWTNHE
BPAYAP , BEJTMKA
CAIIAY
MNPUNIEMIDBY,
13.07.2022 14:00
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Moppy4Ho
operbeke

Beorpag,

Beorpag

Beorpag

Beorpag

OnwTKHa

Bpauap

Bpauap

Bpauap

Bpauap

Pen.

44

45

46

47

Pep. 6p.

npujase

KaHaupaTa

4515

3654

28

3228

WUme n npeaume kaHanpaTta

O3PEH BYKWH

CAHA BYBIIUH

CNNABAHA BACUh

CHEXAHA BYKOTUhR

Oatym
pohemwa

3.4.1978.

2.10.1979.

7.8.1984.

19.8.1978.

Bpoj
6opnoBa
HaKOH
npoBepe
noparaka

Kangupar je
npowao y
HapeaHu
Kpyr
cenekuuje -
TecTupamwe
M pasroBop

Oa

Oa

[a

Oa

TepmuH

YI. BLEFOWEBA
77, YITIPABHA
3rPAJA NrPAACKE
OMuTNHE
BPAYAP , BEJINMKA
CANAY
MPU3EMIDBY,
13.07.2022 14:00

YI. BLEFOWEBA
77, YIIPABHA
3rPAJA rPAACKE
OMuTNHE
BPAYAP , BEJIMKA
CANAY
MPU3EMIBY,
13.07.2022 14:00

YI. BLEFOLWEBA
77, YIIPABHA
3rPAQOA TrPAOCKE
OMuTNHE
BPAYAP , BEJTMKA
CANAY
MNPUNIEMIDBY,
13.07.2022 14:00

YI. LEFOLWEBA
77, YIIPABHA
3rPALA TrPAOCKE
OMWTNHE
BPAYAP , BEJTMKA
CAIIAY
MNPUNIEMIDBY,
13.07.2022 14:00
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Moppy4Ho
operbeke

Beorpag,

Beorpag

Beorpag
Beorpag,
Beorpag
Beorpag
Beorpag
Beorpag
Beorpag
Beorpag

Beorpag

OnwTKHa

Bpauap

Bpauap

Bpauap
Bpauap
Bpauap
Bpauap
Bpauap
Bpauap
Bpauap
Bpavap

Bpauap

Pen.

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

Pep. 6p.
npujase
KaHaguaaTa

165

3400

5006
1263
226

518

2339
5040
3813
5297

5513

WUme n npeaume kaHanpaTta

CPBHAH MABJIMYUN R

TEOOOPA CTOJAHOBUR

JOBAHA MUTPOBUR
JACMNHA POKBUH
BECHA ALIMR

AHUTA 3JTATKOBUR
AHNUA KPYHUR
30PAHA BOBAP
MWOOPATI MABEHOEKWNT
HAOA NOHAPEBUH

CAHBA TUMOTUJEBUTR

Oatym
pohemwa

31.8.1978.

12.7.1981.

31.5.1987.

13.11.1965.

21.7.1971.

5.6.1974.

27.11.1996.

18.2.1988.

30.11.1994.

11.1.1972.

21.12.1991.

Bpoj
6opnoBa
HaKOH
npoBepe
noparaka

Kangupar je
npowao y
HapeaHu
Kpyr
cenekuuje -
TecTupamwe
M pasroBop

Oa

Oa

He
He
He
He
He
He
He
He

He

TepmuH

YI. BLEFOWEBA
77, YITIPABHA
3rPAJA NrPAACKE
OMuTNHE
BPAYAP , BEJINMKA
CANAY
MPU3EMIDBY,
13.07.2022 14:00

YI. BLEFOWEBA
77, YIIPABHA
3rPAJA rPAACKE
OMuTNHE
BPAYAP , BEJIMKA
CANAY
MPU3EMIBY,
13.07.2022 14:00
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